
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:20 A  SVA Salzber… S

I II III IV V VI Punkte
7 5 8 9 6 12

202
15:19

0
13
20

2
14

8
15

9
16

10
18

11
19 Auszeit

14:16

Ende
17:41 B  SC Union Em… R

I II III IV V VI Punkte
6 9 2 3 4 10

25

╳

9
22

2
11
25

3
18

4
19

5
20

8
21 Auszeit

3:6

S
A
T
Z

2

Start
17:44 B  SC Union Em… S

I II III IV V VI Punkte
6 9 2 3 4 10

1714 5 18 17
3:11 9:17 2:8 3:9
12:21
0
8

1
9

2
12

3
14

5
15

7
17

Auszeit

1:5
3:10

Ende
18:09 A  SVA Salzber… R

I II III IV V VI Punkte
2 5 8 14 3 11

25

╳

14
25

3
16

6
17

8
22

12
23

13
24 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:12 A  SVA Salzber… S

I II III IV V VI Punkte
2 5 11 9 3 8

217 6
5:9 8:11

0
8
20

1
10
21

2
12

3
13

4
15

5
18

Auszeit

4:8
15:20

Ende
18:37 B  SC Union Em… R

I II III IV V VI Punkte
14 9 2 18 4 17

25

╳

10
23

2
11
24

3
13
25

5
16

6
18

8
21

Auszeit

10:8
21:18

S
A
T
Z

4

Start
18:40 B  SC Union Em… S

I II III IV V VI Punkte
14 9 2 18 4 17

2516
22:14

1
13
24

3
14
25

4
15

5
19

9
20

12
22

Auszeit

3:4
24:18

Ende
19:04 A  SVA Salzber… R

I II III IV V VI Punkte
7 5 8 14 3 12

182 6 11 9
13:20 8:12 8:11 12:15

╳

9
15

2
10
18

4
11

5
12

6
13

8
14

Auszeit

6:9
12:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 (Frauen)
Frauen

A  SVA Salzbergen vs. SC Union Emlichheim III B
Spiel 38 24.02.2024 17:20 Uhr

HRS Salzbergen
48499 Salzbergen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SVA Salzber… 11/14
2 Heitz, Hannah X
3 Heskamp, Franziska X
4 Becke, Jula X
5 Reckers, Leonie X
6 Hille, Fenna X
7 Felix, Emma X
8 Schmackers, Maren X
9 Felix, Charlotte X

11 Schmidt, Hanna X
12 Schulte, Lara X
14 Hess, Lynn Christin X
A  Libero
4 Becke, Jula X
A  Offizielle
T Piepel, Ulla E

CT Becke, Anne E
SC Berning, Sina E
P Schüring, Verena E

C

N

B  SC Union Em… 12/14
2 Harland, Marit X
3 Gosink, Helen X
4 Boukamp, Saskia X
5 Götz, Jesse X
6 Plass, Lea X
9 Bergau, Katharina X

10 Mers, Madlien X
13 Jörissen, Pia X
14 Lammers, Inga X
16 Kolthof, Nele X
17 Feldschnieders, Jenni… X
18 Vennegeerts, Alicia X

B  Libero
3 Gosink, Helen X

13 Jörissen, Pia X

B  Offizielle

T Büring, Andrea

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Im zweiten Satz bei einem Spielstand von 14:8 für SVA Salzbergen wird die Libera Nr. 13 
Jörissen des SCU Emlichheim III für spielunfähig erklärt. Als neue Libera wird die Nr.3 
Gosink ernannt und wechselt das Trikot zu Nr. 8. Im Spielberichtsbogen läuft Gosink weiter 
unter der Trikotnr. 3. SVA Salzbergen und SV Wietmarschen geben sich damit 
einverstanden.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SVA Salzber… SC Union Em… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 20 1 21 25 1 0 1
0 0 1 25 2 25 17 0 5 2
2 2 0 21 3 25 25 1 0 2
2 4 0 18 4 24 25 1 1 2

5
5 7 1 84 95 92 3 6 7
Start: 17:20 Ende: 19:04 Dauer: 1:44

Sieger: SC Union Emlichheim III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lammers, Katrin 1 Thole, Maresa
2 Aveskamp, Emely 2 Schmitz, Anna Maria

Schr. Niehoff, Lea
Assist. Timmers, Maren

Dokument erstellt: 24.02.2024 19:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


