

Oberliga 1 (Frauen)

Frauen

(A) SVA Salzbergen vs. SC Union Emlichheim III (B)

Spiel 38

24.02.2024 17:20 Uhr

HRS Salzbergen 48499 Salzbergen



		S			A SVA Salzber				s			В	SC U	nion E	m	R
		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Sta	artaufstellung	Ŧ	7	5	8	9	6	12		6	9	2	3	4	10	
	Spielernr.	Ŀ	2						20							25
Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	15:19													
Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 13	2 14			10 18	11 19	Auszeit	X 9	2 11	3 18	4 19	5 20	8 21	Auszeit
runden	3. 7. 4. 8.		20						14:16	22	25)					3:6
					A) SVA			S	18						R
	Sta Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Auswechsel-spieler Spielstand 1. 5. Aufschlag-runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung AT T Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden 2	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielern. Aufschlag 2 15:19 Aufschlag runden 3 7 2 15:19 Aufschlag runden 4 8. Spielstand 7 2 15:19 1 0 13 20 S 18	Aufschlagfolge Startaufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden 2.6 6.3.7.4.8. Aufschlagrunden 3.7 5.2.6.3.7.4.8. S	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielern. Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechsel- spieler Aufschlag- spielernr. Auswechsel- spieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 20 2 8 16 18 19 10 11 19	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden A	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand Aufschlagrunden A	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Spielstand Spielstand Spielstand Startaufstellung Spielstand S	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Spielstand Spielstand Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Spielstand Aufschlagfolge Spielstand Spielstand Aufschlagfolge Spielstand Aufschlagfolge Spielstand Spielstand Aufschlagfolge Spielstand Aufschlagfolge Spielstand Spielstand Aufschlagfolge Spielstand Aufschlagfolge Spielstand Aufschlagfolge Spielstand Aufschlagfolge Aufschlagfolge Spielstand Aufschlagfolge Au	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Spielstand Spielst	Aufschlagfolge Startunfstellung Spielernr. Spielstand Spielstand Aufschlagfolge Spielernr. Spielstand Aufschlagfolge Spielernr. Spielstand Spielstand Aufschlagfolge Aufschlagfolge

S	St:	art :44	B SC Union Em			s	En 18:		A	SVA S	Salzbe	r	R	
Δ	ı	II	II	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
+	6	9	2	3	4	10		2	5	8	14	3	11	
_	14)	5		18		17	17							25
Z	3:11	9:17		2:8		3:9								
	12:21													
2	0 8	1 9	2 12	3 14	5 15	7 (17)	Auszeit		3 16	6 17	8 22		13 24	Auszeit
							1:5 3:10	2 5						

	Aufschlagfolge			S		art :12	A SVA Salzber			s	Ende 18:37		B SC Union Em				R	
				Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artauf	stellung	Ŧ	2	5	11	9	3	8		14	9	2	18	4	17	
la la		S	pielernr.	<u> </u>	7				6		21							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z	5:9				8:11									
Ш		1	_															
	Aufaablaa	1. 2.	5. 6.	3	0 8	1 10	2 12	3 13	4 15	5 18	Auszeit	X 10	2 11	3 13			8 21	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.	_	20	<u> </u>		10	10	10	4:8 15:20		24	13 25	10	10		10:8 21:18

S	St 18	art :40	В	B SC Union Em S Ende 19:04				A	R						
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Ŧ	14	9	2	18	4	17		7	5	8	14	3	12		
<u> </u>			16				25	2	6	11		9		18	
4			22:14					13:20	8:12	8:11		12:15			
4	1 13	3 14		5 19	9 20	12 22	Auszeit	X	2 10	4 11	5 12		8 14	Auszeit	
_	24	14 25					3:4 24:18	15	13					6:9 12:19	

A SVA Salzber...
2 Heitz, Hannah

SC Berning, Sina Schüring, Verena

	Aufschlagfolge												
6	St	Startaufstellung											
I I		s	pielernr.										
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand										
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.										

,	SA	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Т																					
,	Ζ																					
_																						
	5																					

	Heitz, Hannah	Х	2	Harland, Marit	Χ		
3	Heskamp, Franziska	Х	3	Gosink, Helen	Х		
4	Becke, Jula	Х	4	Boukamp, Saskia	Х		
5	Reckers, Leonie	Х	5	Götz, Jesse	Χ		
6	©Hille, Fenna	Χ	6	© Plass, Lea	Х		
7	Felix, Emma	Χ	9	Bergau, Katharina	Х		
8	Schmackers, Maren	Χ	10	Mers, Madlien	Х		
9	Felix, Charlotte	Χ	13	Jörissen, Pia	Х		
11	Schmidt, Hanna	Χ	14	Lammers, Inga	Х		
12	Schulte, Lara	Χ		Kolthof, Nele	Х		
14	Hess, Lynn Christin	Χ	17	Feldschnieders, Jenni	Х		
A	Libero		18	Vennegeerts, Alicia	Х		
$\frac{\checkmark}{4}$	Becke, Jula	Х	$\overline{}$	3 ,			
_	Offizielle	(B)) Libero				
<u>~</u>			3	N Gosink, Helen	Х		
Τ	Piepel, Ulla	Е	13	Jörissen, Pia	Х		
CT	Becke, Anne	E	-	Consecut, i la	Ľ		

11/14

B SC Union Em...

B) Offizielle

T Büring, Andrea

12/14

			Sa	nkti	onen	
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

Im zweiten Satz bei einem Spielstand von 14:8 für SVA Salzbergen wird die Libera Nr. 13 Jörissen des SCU Emlichheim III für spielunfähig erklärt. Als neue Libera wird die Nr.3 Gosink ernannt und wechselt das Trikot zu Nr. 8. Im Spielberichtsbogen läuft Gosink weiter unter der Trikotnr. 3. SVA Salzbergen und SV Wietmarschen geben sich damit einverstanden.

Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter
Lammers, Katrin		1	Thole, Maresa
Aveskamp, Emely		2	Schmitz, Anna Maria
	Sc	hr	Niehoff Lea

Assist. Timmers, Maren

Dokument erstellt: 24.02.2024 19:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Start: 17:20 | Ende: 19:04 | Dauer: 1:44 Sieger: SC Union Emlichheim III

Ergebnisse

Dauer

25

24

Satz

3

SC Union Em... (B)

21 **25** 1 0 1 25 | 17 | 0 | 5 | 2

95 92 3 6 7

25 1 0 2

25 1 1 2

(A) SVA Salzber..

1 1 0 20

0 0 1 25

5 7 1 84

2 0 21

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP